
Uchwała Nr LVII/522/2023 

RADY GMINY STARA DABROWA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju i Budżetu Gminy Rady Gminy Stara 

Dąbrowa na 2024 rok. 

 

 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Stara Dabrowa (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 13), zmienionego Uchwałą Nr XXXIX/297/2018 

Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 28 września 2018 roku oraz Uchwałą Nr XX/186/2020 Rady Gminy 

Stara Dąbrowa z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Stara Dabrowa 

 

Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju i Budżetu Gminy Rady Gminy Stara Dąbrowa na rok 

2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rozwoju i Budżetu Gminy Rady Gminy Stara Dąbrowa do dokonywania 

w ciągu roku zmian w planie pracy Komisji. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju i Budżetu Gminy Rady 

Gminy Stara Dąbrowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały  

 Nr LVII/522/2023 

 Rady Gminy Stara Dabrowa 

 z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU I BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

LUTY 

1. Analiza bezpieczeństwa na terenie Gminy Stara Dąbrowa w 2023 roku: 

1) informacja z działalności jednostek OSP funkcjonujących na terenie Gminy Stara Dąbrowa, 

2) informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie na terenie Gminy Stara 

Dąbrowa, 

3) informacja z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 

na terenie Gminy Stara Dąbrowa. 

 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji w tym: 

1) w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 rok,  

2) w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stara Dąbrowa na 2024 rok.  

3. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

1. Informacja o stanie dróg w 2023 roku: 

1) informacja Wójta Gminy Stara Dąbrowa o stanie dróg gminnych, 

2) informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie o stanie dróg powiatowych, 

3) informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie o stanie dróg wojewódzkich. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

1. Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy Stara Dąbrowa za 2023 rok oraz wpływ 

udzielonych ulg i umorzeń na dochody Gminy Stara Dąbrowa za 2023 rok. 

2. Informacja o stanie mienia Gminy Stara Dąbrowa. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

MAJ 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

CZERWIEC  



1. Informacja w zakresie planowych zadań inwestycyjnych w Gminie Stara Dąbrowa w II półroczu 

2024 roku.  

2. Raport o stanie gminy. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji, w tym: 

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Stara Dąbrowa za 2023 rok, 

2) w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa, 

3) w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

4. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Informacja o pozyskanych środkach unijnych i zewnętrznych przez Gminę Stara Dąbrowa za 

2023 rok.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza oświadczeń majątkowych. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji w tym: 

1) w sprawie ustalenia podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji w tym: 

1) w sprawie budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2025, 

2) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Dąbrowa, 

3) w sprawie planu pracy Komisji Rozwoju i Budżetu na rok 2025. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 


		2023-12-27T11:20:22+0100
	Krzysztof Bartnicki




